宁夏医学会文件

宁医学会发〔2023〕 9号 签发人‥ 刘奇杰

关于举办第十八届西北五省(区)眼科学术

会议盛2023年宁夏眼科学术年会的通知

(第一轮)

西北五省(区)医学会,各团体会员单位‥

为了促进西北地区眼科学的发展,加强西北地区眼科医

师间的学术交流,由宁夏医学会主办,宁夏医学会眼科学分

会、陕西省医学会眼科学分会、甘肃省医学会眼科专业委员

会、青海省医学会眼科学分会、新疆医学会眼科专业委员会

共同承办、宁夏回族自治区人民医院协办的"第十八届西北

五省(区)眼科学术会议墅2023年宁夏眼科学术年会” (项

目编号:宁卫继2023-1-0554)定于2023年5月26日-28

日在宁夏银川市举办。会议将全面展示眼科学领域的最新进

展、最新技术及最新成果。本次会议将是2023年度西北五

省最盛大的眼科学术会议,届时将邀请40余名国内著名眼

科专家就眼科学各个领域的多个专题进行学术交流和演讲。

诚挚邀请从事眼科学及相关专业医务人员积极参加,共同学

习交流。现将会议有关事项通知如下:

-、会议时间

2023年5月26日-28日

二、会议地点

银川国际交流中心酒店(银川市金凤区亲水北大街222

号)。

三、费用

免收会议费,交通、食宿费自理。

五、学分

全程参会的学员授予自治区级1类继续医学教育学分5

分,名额限500人。本次会议将使用电子考勤,请参会学员

确保个人信息已录入宁夏回族自治区继续医学教育管理系

统,并下载“掌上华医” APPo信息未录入及未扫码考勤人

员,将影响您的学分授予,后期无法补办。

六、联系人及联系方式

汪 华15226276889

袁仕琴18295180965

刘 洋15209615612